



دیدار وزیر و مسؤولان وزارت مسکن و شهرسازی - 25 / خرداد / 1379

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار وزیر و مسؤولان وزارت مسکن و شهرسازی بر لزوم تهیه هر چه سریعتر سیاست کلان شهری به منظور حل مشکل مسکن و جلوگیری قاطع از توسعه بی رویه شهرهای بزرگ و معضلات ناشی از آن تأکید کردند.

مقام معظم رهبری با اشاره به افزایش جمعیت و رشد شهرها و به وجود آمدن مشکل مسکن بویژه برای قشر جوان افزودند: مسأله مسکن با توجه به مسایل اقتصادی، اکنون به صورت یک مقوله اثرگذار در مسایل معیشتی، روحی معنوی، اجتماعی و اخلاقی مردم درآمده که باید با برنامه ریزی صحیح و با جدیت، این معضل برطرف گردد. ایشان با تأکید بر لزوم عمل کردن به وعده هایی که به مردم در زمینه تهیه مسکن داده می شود، فرمودند: یکی از راههای ایجاد زمینه تهیه مسکن برای مردم بخصوص برای قشر کم درآمد، تقویت و حمایت بنیاد مسکن است. حضرت آیت الله خامنه ای هم چنین با اشاره به سیاست شهرک سازی برای حل مشکل مسکن تصریح کردند: در شهرک سازیها علاوه بر اهمیت دادن به ساخت مسجد، حتما باید امکانات رفاهی، امنیتی و آموزشی مناسب برای آنها در نظر گرفته شود.

ایشان با تأکید بر لزوم در نظر گرفتن استحکام ساختمانها در برابر حوادث طبیعی و استفاده از مصالح، مطابق با استانداردهای بین المللی، افزودند: الگویی ساخت مسکن در کشور باید با توجه به نیازهای واقعی زندگی مردم و متناسب با فرهنگ و روحیات مردم تهیه شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی هم چنین در بخش دیگری از سخنان خود، توفیق در انجام امور در بخشهای مختلف را علاوه بر تخصص و تجربه، ملاکهای معنوی دانستند و تأکید کردند: ارزشهایی همچون اخلاص، دلسوزی، گذشت از سود شخصی و ترجیح منفعت عموم بر منفعت شخصی است که کارها را به پیش خواهد برد. ایشان یکی از آفات معطل ماندن امور را مسایل جناحی و سیاسی کاری برشمردند و افزودند: نباید بلاي ملاحظات سیاسی و جناحی در بخشها و مدیریتهای مختلف موجب متوقف شدن کارها و حل نشدن مشکلات شود. در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری، آقای عبدالعلی زاده وزیر مسکن و شهرسازی گزارشی از فعالیتهای وزارت مسکن و شهرسازی در زمینه شهرسازی، انبوه سازی مسکن برای حل مشکل مسکن جوانان، اعطای تسهیلات برای خرید مسکن، احیای معماری ایرانی و اسلامی و بافت قدیمی شهرها و احداث مساجد ارائه کرد؛ همچنین در پایان این دیدار نماز جماعت ظهر و عصر به امامت حضرت آیت الله خامنه ای اقامه شد.